Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO

Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 14 de junho de 2023.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2023 IFPI - PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2023 IFPI - CAMPUSCAMPUS
SÃO RAIMUNDO NONATOSÃO RAIMUNDO NONATO

O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus São
Raimundo Nonato, através da Diretoria de Ensino, torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar
do EDITAL 14/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, referente à concessão de bolsas de
monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano
le<vo de 2023, para atuação de monitores nos cursos da Educação Profissional Técnica de
Nível Médio, na forma Integrada.

CANDIDATO(A) DISCIPLINA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Raelson Rodrigues dos Santos Matemática 8.4 CLASSIFICADO

Lucas Gabriel Ferreira Benevides Matemática 9.1 APROVADOAPROVADO

Ana Gislene Negreiros Damasceno Matemática 9.0 CLASSIFICADO

Daniel Casseano dos Santos Matemática 8.7 CLASSIFICADO

Edinei Moreira da Silva Matemática 7.7 CLASSIFICADO

Mateus de Santana Santos Matemática 9.0 CLASSIFICADO

Jeferson dos Santos Rocha Matemática 7.2 CLASSIFICADO

Maiany Dias Coelho Matemática 8.7 CLASSIFICADO

Armando Paraguai de Carvalho Junior Matemática 8.9 CLASSIFICADO

Railson dos Anjos Nascimento Física 8.9 CLASSIFICADO

Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa Física 6.2 CLASSIFICADO

Miria Pereira da Silva Oliveira Física 9.1 CLASSIFICADO

Nicoly de Oliveira Castro Física 9.2 CLASSIFICADO

Anny Karolina dos Santos Soares Física 9.8 APROVADOAPROVADO

Jéssica Oliveira Antunes Física 8.5 CLASSIFICADO

Laudilino de Sousa Vera Física 8.6 CLASSIFICADO

Patricia Pereira da Silva Física 8.9 CLASSIFICADO

Cássia Santos Sena Física 9.0 CLASSIFICADO

Gabriela Nascimento Barbosa Língua Portuguesa 8.3 APROVADOAPROVADO

Eduardo de Oliveira Silva Química 9.4 APROVADOAPROVADO

Camila dos Santos Ferreira Química 6.9 CLASSIFICADO

Raimunda Nonata dos Santos

Magalhães
Química 9.2 CLASSIFICADO

São Raimundo Nonato, 14 de junho de 2023.

	Documento assinado eletronicamente por: